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Smålands Truck AB grundades 1981 i Vetlanda och är ett privatägt bolag som verkar inom materialhantering. 
Vi erbjuder försäljning av nya samt begagnade motvikstruckar & lagertruckar från flera fabrikat, 
uthyrning av truckar samt tillhandahåller service och reservdelar till en rad olika truckfabrikat. 

Vi löser era hanteringsproblem. 

TRUCK & MATERIALHANTERING 



FABRIKSNYA TRUCKAR 
Vi erbjuder ett stort utbud av fabriksnya motviktstruckar, lagertruckar, handstplare och pallvagnar från olika fabrikat, 
i olika prisklasser anpassade för just er verksamhet. Nedan finner ni ett urval från några av våra samarbetspartners. 

 
 

Silverstone startade i liten skala redan 1995. Därefter har bolaget utvecklats år efter år och har idag ett av 

Europas bredaste sortiment inom lättare materialhantering. Bolaget marknadsförs av återförsäljare i mer än 

25 länder. Huvudkontor och lager finns i Ljungby. Samtliga produkter lagerhålls i Ljungby för snabb leverans. 

Silverstone har ett brett produktprogram med hög tillgänglighet och attraktiv prisbild. 

Armanni Carrelli Elevatori (Armanni Lift Trucks), beläget i staden Albino (provinsen Bergamo), i Lombardiets 
industriella hjärta, driver en modern anläggning som sträcker sig över 15 000 kvadratmeter. Här tillverkar de 
en mängd olika lyfttruckar och pallyftare. Dessa produkter är utformade för att möta alla godshanteringsbehov 
och tillgodoser företag av alla storlekar, från små hantverksföretag till storskaliga industrier. 
 

Smålands Truck AB beläget i Vetlanda, mitt i Småland där utveckling, tillverkning och försäljning av 
olika lyftare och staplare sker. Bolagets tillverkning omfattar ett brett standard sortiment, en stor del av 
tillverkningen består av kundanpassade lyftare lösningar. Produkterna saluförs under produktnamnet 
STAB-lifters och Made in Sweden vilket innebär trygghet gällande bl.a. support, service och reservdelar. 



Heli grundades 1958 och är sedan 1991 Kinas största trucktillverkare. 2014 etablerade de sitt första Europa-
center som är placerat i Calais, Frankrike. Idag finns det ytterligare två Europacenter i Frankfurt, Tyskland 
samt Lyon, Frankrike. 2016 var Heli den 7e största trucktillverkaren i världen med cirka 300 000 truckar 
tillverkade per år. Heli exporterar sin truckar till fler än 150 länderoch har 2000+ modeller i sitt sortiment.  
 

Manitou är en fransk tillverkare av tung utrustning som tillverkar gaffeltruckar teleskoplastare och annan 
tung utrustning. Manitou grundades i Frankrike 1957 med ambitionen att producera den första gaffeltrucken 
för användning i tuff terräng. Manitous motviktstruckar är konstruerade för krävande industriella miljöer 
med avancerade säkerhetsfunktioner som stabilitetskontroller och automatiska bromssystem för att 
skydda både förare och omgivning. Med modeller som klarar lyft på10 ton är Manitou det självklara valet  
för logistik, bygg-, tillverknings- och anläggningsindustrin där pålitlighet och prestanda är avgörande. 

Mitsubishi Forklift Trucks breda utbud av truckar – inklusive motviktstruckar, skjutstativtruckar, plocktruckar och 
palltruckar – finns i krävande lagermiljöer världen över, i alla möjliga branscher. Mitsubishi levererar 
helhetslösningar där dessa truckar blir en del av din verksamhet. Truckarna erbjuder innovativ design, avancerad 
teknik och kompromisslös kvalitet, och är tillverkade på våra fabriker i Finland, Spanien, Japan och Kina. 
Med en produktportfölj på över 150 olika modeller kan vi alltid leverera rätt truck för just er verksamhet.  

Baoli EMEA S.p.A. är en del av det globala intralogistikföretaget KION Group och erbjuder sina kunder en rad solida 
och robusta industritruckar och garanterar en hög servicekvalitet.  KION Gruppen är en global ledare och en av 
världens största trucktillverkare med över 30 000 anställda. Försäljnings- och servicenätverket uppgår till mer än 
100 länder. Det garanterar pålitlighet och avancerad teknologi. Baoli försäkrar exceptionellt värde för pengarn 
genom att kombinera europeisk utvecklings- och ingenjörsexpertis med en kostnadseffektiv produktionsbas i Kina. 
Produkterna är utformade för att uppfylla europeisk marknad och EU-standarder, samtidigt som de är praktiska, 
pålitliga och säkerställer optimal ergonomi. KION Group består av varumärkena Linde, Still, Baoli, Dematic, Voltas. 

 



BEGAGNADE TRUCKAR 
Alltid ett antal begagnade maskiner i lager. Allt från staplare, motviktstruckar el / diesel, pallvagnar mm. Kontakta oss gärna med just er förfrågan. 

Alla våra begagnade maskiner levereras rekonditionerade, servade samt funktions– och säkerhetskontrollerade 
 



FINANSIELL LEASING : 
- Är en ren finansieringslösning som inte belastar ert företags likviditet. 
 
OPERATIONELL LEASING: 
- Vi tar hand om finansiering med garanterade restvärden, service, reparationer. 
Ni får total kontroll över kostnader med en fast månadskostnad. 
 

UYHYRNING 
Smålands Truck AB erbjuder hyresalternativ för både motviktstruckar och lagertruckar. 

Korttidshyra är både enkelt, smidigt och flexibelt oavsett om ni behöver hyra I ett par dagar, veckor, eller månader. 
Vi sköter allt från transport, försäkring och service under hyresperioden.  

FINANSIERING 
Smålands Truck AB erbjuder flexibla finansieringsalternativ för ert truckköp, nytt som begagnat. 

Kontakt oss om ni vill veta mer så tar vi fram en lösning som passar er 
 

SERVICE / REPARATIONER  
Smålands Truck AB utför alla förekommande reparationer / service ute hos kunder eller på vår välutrustade verkstad i Vetlanda. 

Vi offererar service till fasta priser för er truckflotta.  
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RESERVDELAR 
Vi tillhandahåller ett lager av mest frekventa delar och med övernattsavtal har vi även beställda reservdelar snabbt på plats. 

 

UTRUSTNING 
Tveka inte att kontakta oss om ni har önskemål på utrustning eller reservdelar som inte finns i det ordinarie sortimentet. 

 


